
Parduodamas namas Biržų r. sav., Mieliūnų k., Pušyno g.,
KAINA:

9 500 €
NT EKSPERTAS
Raimonda Stapulionienė
+370-617-06574
raimondalnt@gmail.com

APRAŠYMAS

Parduodamas namas Pušyno g. 5, Mieliūnų k., Biržų raj. Namas mūrinis – karkasinis (alytnamis),
1990 metų statybos, bendras plotas – 140,80 kv. m. Po visu namu rūsys, kuriame yra katilinė.
Pirmame namo aukšte yra virtuvė, du kambariai, koridorius, tualetas ir vonia. Antrame namo
aukšte – dar du kambariai su palėpėmis. Šildymas centralinis kietu kuru, miestelio vandentiekis
ir kanalizacija. Pirmo aukšto langai plastikiniai. Name reikalingas remontas.

Sklypas 25 arai namų valdos, nuomojamas iš valstybės. Sklype didelis ūkinis pastatas
pastatytas iš gelžbetonio plokščių, jo plotas 80 kv.m.

Asfaltuotas privažiavimas, geras susisiekimas viešuoju transportu netoli autobusų stotelė,
parduotuvė ~ 200 metrų.

Iki Vabalninko tik 3 kilometrai.

Tik apžiūrėję gyvai, galėsite įvertinti parduodamo namo privalumus.

Daugiau informacijos ar susitarti dėl apžiūros skambinkite numeriu +37061706574

INFORMACIJA
Kodas: RAI562
Savivaldybė: Biržų r. sav.
Gyvenvietė: Mieliūnų k.
Gatvė: Pušyno g.

Namo numeris: 5
Plotas: 140,80 m2

Sklypo plotas: 25 a
Aukštų pastate: 2

Kambarių skaičius: 4
Pastatymo metai: 1990
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis, Kietu
kuru

YPATYBĖS
 Rūsys  Ūkiniai pastatai


